

Giunta Regionale della Campania

Direzione Generale per il Ciclo Integrato delle acque e dei rifiuti,
Autorizzazioni Ambientali
Unità Operativa Dirigenziale
Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti
AVELLINO

Al/Alla	Sindaco del Comune di Manocalzati (AV) PEC: protocollo.manocalzati@asmepec.it
"	SUAP del Comune di Manocalzati (AV) PEC: protocollo.manocalzati@asmepec.it
"	Amministrazione Provinciale di Avellino PEC: info@pec.provincia.avellino.it
"	A.R.P.A.C Dipartimento di Avellino PEC: arpac.dipartimentoavellino@pec.arpacampania.it
u	Comando Provinciale VV.F. di Avellino PEC: com.avellino@cert.vigilfuoco.it
u	ASL di AvellinoU.O.C. Servizio Igiene e Sanità Pubblica PEC: protocollo@pec.aslavellino.it
66	Ente Idrico Campano Ambito Distrettuale "Calore Irpino" PEC: protocollo@pec.enteidricocampano.it
u	ATO Rifiuti di Avellino PEC: segreteria@pec.atorifiutiav.it
u	Autorità di Bacino distrettuale dell'Appennino Meridionale PEC: protocollo@pec.distrettoappenninomeridionale.it
u	Albo Nazionale Gestori Ambientali presso Camera di Commercio di Napoli PEC: albogestori.campania@pec.it
u	Soprintendenza Per i Beni Archeologici PEC: sabap-sa@pec.cultura.gov.it.
"	Ditta EVERGREEN s.r.l



PEC: evergreensrlpec@pec.it



Giunta Regionale della Campania

Direzione Generale per il Ciclo Integrato delle acque e dei rifiuti,
Autorizzazioni Ambientali
Unità Operativa Dirigenziale
Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti
AVELLINO

Oggetto: Richiesta di autorizzazione unica ai sensi dell'art. 208 del D.Lgs. 152/06 – Ditta EVERGREEN s.r.l. - IMPIANTO DI TRATTAMENTO E RECUPERO DI RIFIUTI PERICOLOSI E NON PERICOLOSI sito in alla Via San Prisco n. 32, Fg. 03 p.lle 931, 932, 966, 938 e 939, del Comune di Manocalzati (AV).

Rinvio Conferenza di Servizi

Facendo seguito alla nota pec del 28.05.2025, acquisita in pari data dalla scrivente U.O.D. al prot. reg. n. 268075. (**Allegato 1**), con cui la Ditta **EVERGREEN s.r.l**. ha richiesto un rinvio della Conferenza di Servizi, si comunica e si avvisa ai soggetti in indirizzo che la CdS prevista per il giorno 04.06.2025 è rinviata al giorno **23.06.2025** ore **10.30**.

Nelle more il procedimento resta sospeso.

Il funzionario Arch. Giuseppe Luongo

Il Dirigente Ing. Massimo Pace

